VIDRAÇARIA AMANCIO LTDA - ME. Objeto: Eventual aquisição e instalação de 
vidro temperado, molas hidraúlicas, pelicula fumê, dentre outros, para atendimento 
de diversos setores do SAAE\Juazeiro.  Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 
10.520/02. Valor Contratado: R$ 28.868,40 (vinte e oito mil oitocentos e sessenta 
e oito reais e quarenta centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4000. 
Prazo: 12 (doze) meses Data da Assinatura: 12/07/2017. 

LEIA-SE: 

Processo Administrativo/Licitações nº: 039/2017. Pregão Presencial nº 020/2017. 
Contrato n° 069/2017. Contratante:

[...]

VIDRAÇARIA AMANCIO LTDA - ME. Objeto: Eventual aquisição e instalação de 
vidro temperado, molas hidraúlicas, pelicula fumê, dentre outros, para atendimento 
de diversos setores do SAAE\Juazeiro.  Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 
10.520/02. Valor Contratado: R$ 28.868,40 (vinte e oito mil oitocentos e sessenta 
e oito reais e quarenta centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4000. 
Prazo: 12 (doze) meses Data da Assinatura: 12/07/2017.